
Врз основа на член 48 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/2002 и Службен весник на РСМ бр. 202/24) и член 40 став 2 од Статутот 
на Општина Бутел („Службен гласник на Општина Бутел“ бр.3/2014 - пречистен текст, 
12/2014, 5/2019 и 13/2022) донесувам 

 
 

РЕШЕНИЕ 
За свикување на шеесет и третата  седница 

На Советот на Општина Бутел 
 
 

 Ја свикувам шеесет и третата  седница на Советот на Општина Бутел. 
 
 Седницата ќе се одржи на 05.08.2025 година (вторник), во 16:00 часот, во Општина 
Бутел ул.„Бутелска“ бр.4. 
 
За Седницата го предлагам следниот: 
 

ДНЕВЕН РЕД 
 

a) Усвојување на Записниците од 61-та и 62-та седница на Советот на Општина Бутел. 
1. Предлог – Одлука за констатирање на престанок на мандати на членовите на Советот 

на Општина Бутел, Игор Николов и Сеад Арслани. 
2. Избор на верификациона комисија. 
3. Верификација на мандати на советниците. 
4. Избор на Кандидациона комисија за предлог на председател на Совет. 
5. Избор на Претседател на Совет на Општина Бутел. 
6. Предлог – Одлука за изменуванје и дополнување на Програмата Ј- Комунални дејности 

на Општина Бутел за 2025 година. 
7. Предлог- Одлука за донесување на План за парцелација од Урбанистички проект 

со план за парцелација за препарцелација на ГП 8.1-Спортско рекреативен 
центар од ДУП за дел од Бутел 1(дел од МЗ 52-I дел), (Одлука бр. 07-179/11 од 
11.11.2004) 

8. Предлог – Одлука за донесување на Детален урбанистички план за Градска 
четврт ССИ12, Блок 01, Општина Бутел - Скопје, Плански период 2021-2026, 
предлог план 

9. Предлог – Одлука за доделување еднократна парична помош. 
 

     Број: 08- 1716                                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
     од 30.07.2025 година                                           НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА БУТЕЛ 
     Скопје                                                                                 Проф.д-р  Игор Николов  
   

 

 


